OTYET

OB UCMONMHEHWUN YYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBLHOCTHU

Ha 1 suBaps 2021 r. KOObl
dopma no OKY[ 0503737
[aTta 01.01.2021
MyHUUMNanbHoe yypexaeHue «LIEHTP NCMXOOro-nefarornyeckon, MeauumMHCKON U couuanbHom
YupexpaeHne nomMouny no OKMNO 49405903
O6ocobneHHoe noppasgenexHve
Yypeautens YnpaeneHve o6pasosanns AOMUHUCTpauMU FaBpUnoB-AMCKOr0 MYHWUMNANLHOTO panoHa no OKTMO 78612000
HanmeHoBaHune opraHa, ocyliecTBnsAOLWEro no OKMO 02119372
NonHOMOYMs yypeauTens nasa no BK 855
Bug duHaHcoBoro obecneyeHnsi (AesTenbHoCTy) Cy6cuanm Ha BbINOMNHEHWE OCYAapCTBEHHOIO (MyHWUMNANbHOrO) 3adaHns
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EannHnua namepeHus: py6. no OKEM 383
1. JoxoAabl yypexaeHusa
MCnofiHEeHO MMaHoBbIX Ha3Ha4YeHwil
Kon YTBepxaeHo
HaumeHoBaHWe nokasartens cTpoku Kop aHanutuku I'Il'IaHOBbIX' Yepes nuuesbie yepes GaHKoBckMe yepes Kkaccy HEKaCCOBbLIMM roro CymMMa OTKNOHeHMs
HasHauenum cueTa cueTa yupexaenus onepaunsmMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
/\oxodbl - 8cezo 010 2 561 084,00 2 561 084,00 0,00 0,00 0,00 2 561 084,00 0,00
JHoxo0bi 100 2 561 084,00 2 561 084,00 0,00 0,00 0,00 2 561 084,00 0,00
[loxoabl OT OKasaHWA NaaTHbIX ycayr (pabor),
KOoMreHcauuin 3atpaTt 130 2 561 084,00 2 561 084,00 0,00 0,00 0,00 2 561 084,00 0,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa
CTpOKM

Koa aHanutuku

YTBEpXAEHO
NnaHoBbIX
Ha3HayYeHui

McnonHeHO nNnaHoBbIX Ha3Ha4yeHun

Yyepes nuuesble
cyeTa

yepe3 GaHkoBCkME
cyeta

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbIMU

onepauusimu

utoro

CyMMma OTKNOHEHUS

4

5

7

8

9

10

Pacxodbl

- 8ceco

200

2 561 084,00

2 502 677,39

734,00

0,00

2 503 411,39

57 672,61

8 mom yucne:

Pacxo0bl Ha ebinnambl MNePCoHay 8 Uesnsix
obecrneyeHus 8bINOIHEHUS] OYHKUUL
2ocydapcmeeHHbIMU  (MyHUYUNanbHbIMU)
opeaHaMu, Ka3eHHbIMU y4pexoeHusiMU,
opeaHamu  yrpaeneHusi
20cydapcmeeHHbIMU  8HEBIOOXKEeMHbIMU
gpoHOamu

100

2 177 523,92

2 176 055,92

734,00

0,00

2 176 789,92

734,00

1 'ucxodbl Ha ebinnambi NepPcoHasy
K2UOHHBIX  yupexoeHull

110

2 177 523,92

2 176 055,92

0,00

734,00

0,00

2 176 789,92

734,00

doHA onaaTe Tpyda yupexaeHun

111

1 648 841,83

1 648 841,83

0,00

0,00

0,00

1 648 841,83

0,00

MHble ubinaaTbl NepcoHany
y4ypexpaeHui, 3a UCKMoYeHnem ¢oHga
OnnaaTtbl 1pyaa

112

2 660,90

1 192,90

0,00

734,00

0,00

1 926,90

734,00

H.umoebl nn obA3aTe/IbLHOMY
couMaZnbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
MbIN/AATbl MO Oon/iaTe TpyAa paboTHUKOB
M MHBIO UbIM/AATbl paboTHUKaM
yupekaeHun

119

526 021,19

526 021,19

0,00

526 021,19

3akynka 1 omapoB, pa6oT u ycnyr ans
o60cnoYyeHUss rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA

200

383 560,08

326 621,47

0,00

326 621,47

56 938,61

WHbIO mKynku moeapos, pabom u ycinye
onu obecrieyeHusi 20cy0apCmeeHHbIX
(MyHUYunanbHbix) Hyx0

240

383 560,08

326 621,47

0,00

0,00

326 621,47

56 938,61

MpoyanA 3aKkynka TOBapoB, paboT M ycayr

244

383 560,08

326 621,47

0,00

0,00

326 621,47

56 938,61

Pesynsmam
npoghuyum)

ucrioniHeHusi  (degpuyum /

58 406,61

0,00

-734,00

0,00

57 672,61




3. NcToYHMKM cprHaHCcHpoBaHus aeduunta CpeicTB yupexaeHus

dopma 0503737 c. 3

YTBEpXKAEHO NNaHOBbIX

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwit

HaumeHoBaHue nokasatens Koa ctpokun Kop aHanuTukm LaaHadeHMi <epea nnueBbe cveTa yepes GaHKoBCKUE yepes kaccy HEKACCOBLIMM roro CymmMa OTKNOHEHWs!
cyeTa yupexaeHus onepauusmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NemouHuku ¢l jposaHusi  degh P -
8cezo0
(cmp 520+cmp 590+cmp. 620+cmp. 700+cmp 730+cmp 820+
cmp 830) 500 0,00 -58 406.61 0.00 734,00 0,00 -57 672,61 57 672.61
8 mom yucre:
BHympeHHUe  ucmoYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
[euxeHue OeHexHbIX cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHue  ucmoYHUKU 620 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX
WN3merHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 0,00 -57 672,61 0,00 0,00 0,00 -57 672,61 57 672,61
yeenuyeHue ocmamkog cpedcme, 8cez20 710 510 0,00 -2 561 084,00 -734,00 -734,00 0,00 -2 562 552,00 X
C P ,  8ce20 720 610 0,00 2 503 411,39 734,00 734,00 0,00 2 504 879,39 X
n. C o eHymp:
t pebecmuw yypexdeHus 730 X 0.00 -734,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00
* IOM uncno
yi .. ... . OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHns 731 510 0,00 0,00 734.00 734,00 0,00 1 468,00 X
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB YYpexAeHNs 732 610 0,00 -734,00 -734,00 0,00 0,00 -1468,00 X
/1imi 'Y14111L w /namKos nu 8HympeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




®opma 0503737 c. 4

McnonHeHo NnaHoBLIX HasHa4yeHUin
YTBEPKAGHO NNAHOBLIX
HaumeHoBaHue nokasatens Koa cTpokn Kop awanutukn o yepea GaHkoBCKMe Yepes kaccy HEKAGCCOBLIMN Cymma OTKNoHeHus
HasHauexun yepes nuuesbie cyeTa uToro
cyeta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
n: P no
npusneyeHusm cpedcmes 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBeﬂeHMﬂ O BO3BpaTax OCTaTKOB Cy60|/|,ﬂ,|/||7| N pacxoaoB NpownbixX neTt
MpousseneHo BosspaToB
HaumeHosaHue nokasatens Kop cTpokn Kop ananutukn yepes GaHKoBCKUE yepes kaccy HEKaCCOBbIMU
Yepes nuueBble cyeTa uToro
cyeta yupexaenns onepaunamn
1 2 3 4 5 6 7 8
2y.
Pykosoantens A.B. Tkauyk

| MMHIIM fiydAMICp

I'yUnUMANH-T. UHHUCOMO 3KOHOMUYECKOW CNyXObl

PykoBoAMTW. (YNONHOMOYEHHOE NULO)

WcnonHntens

27 sHmbipa 2021 1

(NoANKGY)

OupekTop

FnasHbIi Byxrantep
(AomkHOCTB)

(paclumdpoBka noanucu)

(pacwwudposka noanucu)

H H. TeneHo4kosa
(pacwwudposka noanucu)

MyHuuMnansHoe yypexnaeHue UeHTpanu3oBaHHas Gyxrantepus o6pa3oBaTenbHbIX yupexaeHuii aspunos-

Vv

uuv']/ )
/

Amckoro MP

1107609001500, 7616008881

761601001, 152240 T

Av_yn K

] a8

(HaumeHoBaHue. OTPH. MHH. KIMM, mMecToHaxoxaeHue)

M.B. KasaHkuna
(pacwudpoBka nognmcu)

(pacwmdpoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)




