ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2021 г. Форма по ОКУД

0503737 01.01.2021

коды

49405903

муниципальное учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной

помощи»

по ОКПО

по ОКТМО 78612000 Управление образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района по ОКПО 02119372

Глава по БК 855

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

квартальная, годовая

Учреждение

Учредитель

Периодичность:

Единица измерения:

Обособленное подразделение

полномочия учредителя

Наименование органа, осуществляющего

Вид финансового обеспечения (деятельности)

по ОКЕИ 383 руб.

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Лоходы - всего	010		2 561 084,00	2 561 084,00	0,00	0,00	0,00	2 561 084,00	0,00
Доходы		100	2 561 084,00	2 561 084,00	0,00	0,00	0,00	2 561 084,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	2 561 084,00	2 561 084,00	0,00	0,00	0,00	2 561 084,00	0,00

2. Расходы учреждения

			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	2 561 084,00	2 502 677,39	0,00	734,00	0,00	2 503 411,39	57 672,61
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях									
обеспечения выполнения функций									
государственными (муниципальными)									
органами, казенными учреждениями,									
органами управления									
государственными внебюджетными									
фондами		100	2 177 523,92	2 176 055,92	0,00	734,00	0,00	2 176 789,92	734,00
1 'исходы на выплаты персоналу									
кгионных учреждений		110	2 177 523,92	2 176 055,92	0,00	734,00	0,00	2 176 789,92	734,00
Фонд оплаты труда учреждений		111	1 648 841,83	1 648 841,83	0,00	0,00	0,00	1 648 841,83	0,00
Иные иыплаты персоналу									
учреждений, за исключением фонда									
Оплаты 1руда		112	2 660,90	1 192,90	0,00	734,00	0,00	1 926,90	734,00
н.чиоеы пп обязательному									
социальному страхованию на									
иыплаты по оплате труда работников и иныо иыплаты работникам									
учреждений		119	526 021,19	526 021.19	0,00	0,00	0,00	526 021.19	0,00
Закупка 1 омаров, работ и услуг для		119	320 021,19	320 021,19	0,00	0,00	0,00	320 021,13	0,00
обоспочения государственных									
(муниципальных) нужд		200	383 560.08	326 621,47	0,00	0,00	0,00	326 621,47	56 938,61
Иныо ткупки товаров, работ и услуг		200	000 000,00	020 021,47	0,00	0,00	0,00	020 021,11	00 000,01
диныо ткупки товаров, расот и услуг дли обеспечения государственных									
(муниципальных) нужд		240	383 560,08	326 621,47	0,00	0.00	0,00	326 621.47	56 938,61
(муниципальных) пуло		240	000 000,00	020 021,41	0,00	0,00	0,00	323 321,41	22 230,01
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	383 560,08	326 621,47	0,00	0,00	0,00	326 621,47	56 938,61
					,	_	_		
Результат исполнения (дефицит /									
профицит)	450	X	0,00	58 406,61	0,00	-734,00	0,00	57 672,61	X

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

				· ·					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всево (стр 520+стр 590+стр. 620+стр. 700+стр 730+стр 820+									
cmp 830)	500		0,00	-58 406.61	0.00	734,00	0,00	-57 672,61	57 672.61
в том числе:									
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:									
Движение денежных средств	590	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них									
Изменение остатков средств	700	x	0,00	-57 672,61	0,00	0,00	0,00	-57 672,61	57 672,61
увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-2 561 084,00	-734,00	-734,00	0,00	-2 562 552,00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	2 503 411,39	734,00	734,00	0,00	2 504 879,39	X
Изменение остаткое по внутренним оборотам t ребсти учреждения	730	x	0.00	-734,00	0,00	734,00	0,00	0,00	0,00
• ЮМ число									
уі остатков средств учреждения	731	510	0,00	0,00	734.00	734,00	0,00	1 468,00	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	-734,00	-734,00	0,00	0,00	-1 468,00	X
/1 imi 'Ч1Ч11Ш ш /пятков пи внутренним расчетам	820	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Форма 0503737 с. 4

					Испол				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	

гу.

Руководитель

I ПМИН1.1И ftyxIAMICp

І'уипимдин-т. финнисомо экономической службы

А.В. Ткачук (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Н Н. Теленочкова (расшифровка подписи)

Муниципальное учреждение централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Гаврилов-Ямского МР, 1107609001500, 7616008881, 761601001, 152240 Гаврилов-Ям ул Красноармейская д. 8 (наименование. ОГРН. ИНН. КПП, местонахождение)

Директор

Руководити. (уполномоченное лицо)

Исполнитель Главный бухгалтер (должность)

27 янмыря 2021 г

М.В. Казанкина (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)